Российская Федерация, Краснодарский край

Администрация муниципального образования город Краснодар

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 94»

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru

ПРИКАЗ

28.08.2024                                                                                                                                                                               № 24

О проведении аттестации с приложением графика аттестации и списка аттестуемых

педагогических работников МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №94

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» в МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №94»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Воспитателю Дашевец Елене Александровне составить график проведения аттестации в 2024-2025 учебном году

(приложение №1).

2. Воспитателю Дашевец Елене Александровне ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с

данным приказом до 02.09.2024г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на воспитателя МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 94»

Е.А. Дашевец.

  И.о.заведующего                               В.М.Нечаева

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

                                                                     «Детский сад № 94»

                                                                     от 28.08.2024г. № 24

ГРАФИК

аттестации педагогических работников

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 94» в 2024-2025 учебном году

ФИО  Должность, место работы  Сроки проведения

Ерахтина Наталья

Михайловна
-воспитатель муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 94»

01.11.2024-01.05.2025г.

Московская Ирина

Владимировна
-воспитатель муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 94»

01.11.2024-20.05.2025г.

Быкова Наталья

Павловна
-воспитатель муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 94»

01.09.2024-20.05.2025г.

  И.о.заведующего                                                      В.М.Нечаева

		2024-08-28T11:20:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94"